Quālibet. i. q̄uis: z actiū penul. H̄rego^o: Multū reliq̄t q̄ q̄libet parū trī deseruit zc.

Quāobzē aduerbiū interrogandi fm̄ donatum: z actiū penultima fm̄ quosdā: z videt esse q̄dam irregularis aggregatio dictionū que ponitur loco vnius dictionis potius q̄ vera cōpositio.

Quāpaucus ca cum. i. valde pauc^o: z componitur a q̄ z paucus.

Quāuis. i. q̄ q̄: vel lz: tamen: diuictio aduersatiua: z actiū tur penul.

Quāuā. i. in qua pte: syllabice h̄z nā fm̄ Paḡ.

Quādū: q̄n est vna pars acuitur penul. vide in diu. z est q̄dū vsq̄ ad quā finē: vel vsq̄ ad qd̄ tēp^o fm̄ Paḡ.

Quando deriuat a q̄ z est aduer. tps: z est interrogatiuū: infinitiū: relatiuū: z componit vel syllabica: z dicitur quandoq̄ z quādoctq̄: z quandoquidē. i. quia: z cor. q̄. Itē siquādo: nequādo: aliq̄n antepenul. actiū: vt ostendit in secūda pte vbi egi de sex ipedimētis accētus in. c. de impedimētis enclisis. Et nota q̄ quādo h̄z sex cōpositiones trī: vt vult magister z bene: vt si quando: nequādo: aliq̄uādo: q̄nq̄: quandoquando:

- quicquid. Et h̄ patet q̄ quādoquē nō est cōpositio vera sed ponit aliquādo loco vni⁹ partis: et ē poti⁹ quedā vocū cōgeries irregularis q̄ cōpositio: et tūc accētual ac si eēt vna dictio: vt extēplo: defacili: decetero: ex im prouiso: et cetera. Alia: vt dixi supra in tertia pre in. c. de figura cōposita q̄ in fine.
- Quāq̄ et filia habētia in ante q: p n scribunt. vide etiam in quendā et in quēq̄.
- Quantisper. i. quant⁹.
- Quantillus la lū dimi. de quant⁹.
- Quantoci⁹ aduer. i. quāto oci⁹: velocius: citi⁹. et cōponit a quāto et oci⁹ aduer.
- Quāto minus due pres sunt sicut et quāto magis: et ita sub duob⁹ accentib⁹ sunt pferende fm̄ Dug. in libro de dubio accentu.
- Quantulus la lū est dimi. de quant⁹.
- Quantus ab actō quā deriuat quant⁹ ta tum. vñ et hec quantitas tatis: et quātitatiū⁹ ua nū: et ablatiu⁹ plural⁹ de quant⁹. i. quantis cōponit cū p: et dicit quantisper. i. quantū: vt quantisper valet res ista: tantisper. Et scias q̄ quant⁹ q̄rit de quātitate cōtinua: ad q̄d debet minus rīdere noīa quātitatiua: vt quant⁹ es tu: monocubic⁹: tricubic⁹: magn⁹: paru⁹. Sz quot q̄rit de quātitate discreta siue numero: ad q̄d respondent noīa numeralia: vt quot sūt isti: duo: tres. et huic expositiōi cōcordat Pap. dicēs: Quāta: quā magna: quāparua. vñ Jacob⁹ in eplā sua: Ecce quant⁹ ignis quā magna syluā incēdit. i. quāparuus ignis quā magna syluā incēdit. Quant⁹ et tant⁹ ad mensuram: quot et tot ad numerū ptinent.
- Quapropt⁹. i. quāobrem: ppterea: quo pacto fm̄ Pap.
- Quartallū in quartariū exponit.
- Quartan⁹. a quart⁹ ra tū deriuat quartan⁹ na nū. i. quartus: vel q̄d quarta die cōtingit vel affligit: et hec quartana ne. p quadā febre q̄ quarta die verat.
- Quartariū. a quart⁹ dicit⁹ h̄ quartariū rī: quedā mēsurā q̄ quartā ptē sextariū capit: que etiā h̄ quartallū dicit⁹ Quartallū etiā dicit⁹ canistrū: vel cnphū in quo mortui efferunt. vide in cartallū in c.
- Quart⁹ ta tū: tā ordinale q̄ numerale: et d̄ a quatuor.
- Quasi. i. sicuti. i. tāq̄ velut: et ponit q̄si aliquando p similitudine: aliq̄ p veritate. p similitudine vñ Plaut⁹: Quasi tristes autē semp gaudentes. pro veritate: vt in euāgelio Johannis: Vidim⁹ gloriā eius gloriā q̄si enigeniti a patre. Aliq̄ nihil differt vtrū p similitudine: an p veritate ponat: vt Job: Quasi impios percussit eos in loco videntū. sed ibi: Sicut impi⁹ inimic⁹ me⁹ aduersari⁹ me⁹ q̄si iniquus. Sicut et quasi: vt vult Gregorius pro affirmatione: potiusq̄ pro similitudine dicitū videtur.
- Quassio. a quatio tis quasi quassum d̄ quassus la sum et quassim aduer. et quasso fas frequē. et h̄ et hec quassibilis et h̄ le: et hic et hec quassatilis et h̄ le: et quassabundus da dū. i. facilis ad quassandum: vel filis quassantū: et quassitas frequen. et cōponit quasso cum cō: et dicit cōquasso fas. i. simul quassare.
- Quaten⁹ in q̄tinus est.
- Quater aduer. numeri: a q̄mor deriuat. et scribit p vni⁹ t: et breuiat qua. vñ Dorati⁹ in p̄ma eplā: Ne quater videntos: scias impleuisse decēbris. sed quatuor: fm̄ Pap. scribit p duo t.
- Quaternari⁹. a quatuordecim dicit⁹ quaternari⁹ vel quatuordecinari⁹ riam. vñ Hiero⁹ in p̄logo Matthei: Sicq̄ quaternario numero triformiter posito. i. ter: vel
- triplicato quaternario posito i serie genealogie. Hoc autē dixit: qz i genealogia illa tres quaterdene ponit. vna patru: alia regū: tertia simpliciū. et sunt quādraginta due p̄sone ibi numerate: qz ter quatuordecim vel tres quaterdene faciunt quādraginta duo.
- Quaternari⁹. a quatern⁹ dicitur quaternarius riam rīū: et hic quaternarius rīj. p tali numero.
- Quaternatim aduer. i. p quaternos: et d̄ a quaternus.
- Quaternio onis a quatuor d̄. i. q̄ quatuor milites habet sub se. vñ in Actib⁹ ap̄loz. c. xij. Tradens eū quatuor quaternionib⁹ militū custodiendū. Quidā proferūt quaternio p quaterno sed falso.
- Quatern⁹. a quatuor deriuat quatern⁹ na nū: et hic quaternus nī: vbi quatuor charte. s. octo folia sunt. vñ hic quaternulus li dimi. et querno nas. i. quaternos facere vel quaternū: vel quaternis distinguere vel ordinare: et cōponit: vt cōquaterno nas. i. simul quaternos cōiungere disquaterno nas. i. quaternos vel p quaternos distinguere vel disligare seu disrūgere. requaterno nas. i. iter quaternare vel disquaternare. Et ē neutrum cū omnibus suis cōpositis.
- Quatinus. put est cōiunctio causalis scribit p i: et deriuatur a qua. Pōt etiā esse cōiunctio adiunctiua: sed quaten⁹ per e sunt due pres: et acuit te. vñ in Hecicismo dicit⁹: Dicitio q̄tin⁹ ē: oīo qua tenuis esto. Dicitio sub media breuis est oratio longa. Si fiat p̄sa: breuiat tamen vtracq̄ metrū. De h̄ dixi in secūda pre vbi egi de accentu aduerbioz in. c. de cōpositis a ten⁹. Et nota q̄ vt: qz et quatin⁹ cōiunctiōes adinuicē in h̄ differūt: qz vt causā remotiorē: sed q̄tinus recipit causam p̄p̄inquo rem: qz vō ptinet ad vtrūq̄. vñ incōgrue dicit⁹: Volo q̄tinus legas: sed h̄ dicit⁹: volo vt legas: qz voluntas longissima ē: et nimīū infinita. Post q̄tin⁹ ergo vel qz recte sequit⁹ hec coniunctio vt h̄ modo: Rogo vos vt quatin⁹ mibi vestrū auxiliū ipendatis: vt zē. vel sic: postulo qz mibi dignemini puidere: vt possim in studio cōmorari. sed nō adeo h̄ d̄: Rogo vos vt h̄ mibi faciatis qz vel q̄tinus possim in studio pmanere.
- Quatio tis quasi quassū quere. i. cōmouere: cūtere: pter rere: pcutē: vexare. et cōponit: vt cōcutio tis: circūcutio tis: discutio tis: decutio tis: excutio tis: incutio tis: pcutio tis: recutio tis: succutio tis. i. sub⁹ vel sursum quere et possunt oīa p̄dicta videri cōposita a cutio tis: sicut dixi supra in cutio tis. Et est actiū cū omnib⁹ suis cōpositis: et faciūt p̄teritū in fi: et supinū in sū: et scribit p t: qd̄ dinosci pōt ad secūda p̄sonā quatis: sed t accipit sonū de c in q̄tio: et cor. qua. vñ Seduli⁹: Uertit⁹ et trepidā quatiūt vada falsa dianā.
- Quadriduan⁹ in quadriduū exponit.
- Quadriduum. a quater vel quatuor et dies componit hoc quadriduū. Inde quadriduanus na num. i. quatuor habens dies.
- Quatuor ē om. ge. indecli. et t̄n pluralis numeri. et vt dicit Pap. duob⁹ t scribit⁹: et ideo qua p̄ducit.
- Quatuordecim oīs ge. pluralis numeri et indecli. et cōponit a quatuor et decē.
- Quatuordecinari⁹ in quatuordecimus exponit.
- Quatuordecin⁹. a quatuordecim d̄ quatuordecimus na nū et quatuordecinari⁹ riam rīū: et hic quatuordecinari⁹ rīj: et quatuordecim⁹ ma mū: et quartusdecimus ma mū: et quatuordecies. i. quatuor vicib⁹ aduerbiū: producit de.
- Quatum vel quasquū dicitur sonus ranarū. vnde quassare vel quassare dicuntur rane cum vocem emittunt fm̄ Dugutionē. et Pap. dicit: Quaxat pro rana dicit